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l. Date de identificare a contribuabilului
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ll. Destinalia sumeireprezentand pdni la3,5o/o din impozitulanualpentru sustinerea entitililor nonprofit care
se infiinleazi gi funcfioneazi in condiliile legii ;i a unit6!ilor de cult, precum ;i pentru acordarea de burse
private, conform legii

CERERE

PRIVIND DESTINATIA SUMEI REPREZENTAND

PANA LA 3,5 o/o DIN !MPOZITUL ANUAL DATORAT1)

Anexa nr.2

230
Anu' ttlTltFl

Prenume

Stradd

Cod numeric personal / Numir de identificare fiscald

E-mail

Telefon

1, Bursa privati

Contract nr./data

Sumd plStitS (lei)
Documente de plat6 nr./data

2. Suslinerea unel entitili nonprofit/unitili de cult E
Optiune privind distribuirea sumei pentru o perioadd de 2 ani 2)

Cod de identificare fiscali a entitSfii nonprofit / unitdlii de cult 11583210

Denumire entitate nonprofit/unitate de cult FUNDATIA MOISE NICOARA ARAD

Cont bancar (IBAN) RO67RNCB00'1 503034001 0001

Procentul din impozit (076)3) Suma (lei)

T.
3,5

!ll. Date de identificare a imputernicitului

Cod de identificare fiscal6
Nume, prenume/Denumire HAS MARIA

B-DUL DECEBAL

Localitate

lu,,.a,F6l ero.T-_-] scaral-l r"jf] orn
Cod pottalJudel/Sec

Telefon Fax

AradArad

Anexele n'. l-l fac parte integranti din prezenta cerere (se inscrie, dacd este cazul, numdrul anexelor completate).

fols in declorolii, declar cd datele inscrise in acest formular sunt corecte $ complete,Sub sancgiunile oplicote

Semniturd contribuabil SemnSturd imputernicit

pebazidenormddevenit, activiteliindependente realizateinbazacontractelordeactivitatesportivSpentrucareimpozitulserelinelasursi,drepturideproprietate
intelectualA, altele decet cele pentru care venitul net se determine in sistem real, cedarea folosinlei bunurilor pentru care venitul net se determind pe baza cotelor
forfetare de cheltuieli sau pe baza normelor de venit.
2) Distribuirea sumei reprezentdnd pinS la 3,50lo din impozitul pe venit datorat poate fi solicitata prin cerere pentru aceia$i beneficiari pentru o perioadd de cel mult 2

ani gi va putea fi reinnoiti dup6 expirarea perioadei respective.
3) Procentul nu trebuie sd depigeascd plafonul de 3,5% din impozitul pe venit datorat.

l
faptei de

Loc rezervat organului fiscal Nr. inregistrare:


